
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-13/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 05-i üléséről. 

 

Napirend: ÁFA kompenzációval érintett projektnél az önerő módosítása     

  

186/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

ÁFA kompenzációval érintett projekteknél önerő módosítására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

4/2011. (I.28.) Kormányrendeletben foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a KMOP-4.5.3-10-11-2011-0056 

„Egyenlő esélyű hozzáférés biztosítása a közszolgáltatásokhoz, Abony Város 

Polgármesteri Hivatalának akadálymentesítése című projekt önerejét 7.324.995 Ft-ban 

állapítja meg, melynek fedezetét a Képviselő-testület a Két Torony kötvény terhére 

biztosítja. 

 

2. A 464.685 Ft különbözetet ÁFA kompenzációs eljárás keretében megigényli. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh 

Edit polgármestert a támogatási szerződés módosításával kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő:  2012. május 31. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Palotai Sándor projektmenedzser 

VÁTI Nonprofit Kft. (1016 Budapest, Gellérthegy u. 30-32.) 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

   polgármester                  jegyző  

 

 

 



2 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 06. 

 

 

Balog Éva  

      jkv. 
 


